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Sørlia ‑ Pent beliggende  
enebolig med sjøutsikt. 

Velkommen til Øvre Sørliveg 4!

Godt vedlikeholdt enebolig med flott beliggenhet i Sørlia. Gode lys og  
solforhold med sen kveldssol.
Innhold: 
Underetasje:
2 ganger, soverom, kjellerstue, toalettrom og et oppholdsrom/​​ 
flerbruksrom (tidligere kjøkken). 2 boder og en plassbygd garderobe.
1. etasje: 
Entre, trapperom, bad, stue og kjøkken.
2. etasje:
Gang og 2 soverom.

Vesentlige opplysninger de senere år:
2009, Etablerte ny balkong.
2010, Renoverte bad i 1.etg.
2014, Byttet takrenner på begge sider. Vinduer og balkongdør i 1.etg.  
mot terrasse ble byttet, samt at vegg mot terrasse ble innvendig  
isolert.
2015, Ny kjøkkeninnredning fra KVIK.
2017, Oppussing av stue med smartbelysning og nye overflater.
2020, Elbillader.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 690 000,‑
Selger:	 Gjøran Thalberg

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1961
BRA‑i/​​​BRA Total	  179/​​​179 kvm
Tomtstr.:	 981.2 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 95, bnr. 52
Oppdragsnr.:	 1708240234

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 179 m²
BRA totalt: 179 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 69 m² 

1. etasje
BRA‑i: 76 m² 

2. etasje
BRA‑i: 34 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet på loft er ikke målbart pga. lav takhøyde.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
981.2 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt som er opparbeidet med plen og buskbeplantning. Gårdsplass med  
biloppstillingsplass for 2‑3 biler.

Grunneier: Tone Johanne Ulsund
Bortfester: Steinkjer kommune
Årlig festeavgift: kr. 2 101,‑
Regulering av festeavgift: KPI
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Neste regulering av festeavgift: 2041
Festekontrakten utløper 2058
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Festekontrakten utløper i 2058. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning,  
forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Festetid
99 år

Festekontrakt datert
01.01.1961.

Beliggenhet
Boligen ligger pent til i Sørlia med utsikt utover Beitstadfjorden og i retning Steinkjer.  
Gang/​​​​sykkelstiforbindelse opp til barnehage, barneskole og idrettsanlegg på Lø. Det er  
også gang/​​​​sykkelstiforbindelse inn til Steinkjer sentrum.

Adkomst
Passer forbi Tesla sitt anlegg i Sørlia, og ta deretter 1 veg til høyre inn i Øvre Sørliveg.  
Boligen ligger som den nest siste på høyre side. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av villa, rekke og småhusbebyggelse.

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Lø barnehage (1‑5 år) 1.6 km
Steinkjersannan barnehage (1‑5 år) 3.2 km
Steinkjer studentbarnehage (1‑5 år) 3.2 km

Skolekrets
Lø skole (1‑7 kl.) 1.4 km
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 4.6 km
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 6.7 km
Steinkjer vgs 4.6 km
Mære landbruksskole 9.9 km
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Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/​​​Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført i betong. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er utvendig  
kledd med stående panel. Taket har saltaksform tekket med betongstein. Etasjeskille  
er et trebjelkelag. Vindu med 2‑lags isolerglass og kobla glass.
Det er gjennomført omfattende renovering av 1. etasje i boligen, samt på deler av 2.  
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